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2010 MERCEDES-BENZ C 220 CDI (204.202)
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VIN Decoder for Mercedes-Benz

Allgemeine Daten

FIN

Modell
Motornumm
Getriebe

WDD2042021F583168
C 220 CDI

er 651911 30 376999
711653 05 020594

Auftragsnummer 0028810123
Ort der Bestellung BEHOERDENGESCHAEFT
Produktionsnummer 0786505

Innenaussta
Lack 1

ttung STOFF - SCHWARZ / ANTHRAZIT (001A)
TENORITGRAU METALLICLACK (755U)

Erzeugungsdatum 2010-10-04

Lieferdatum

SA-Code
000A
001A
062
110
202B
220
229L
249
255B
260B
280
287
294
2U1
2XXL
301
302B
332B
345
411
440
442
474
477
500
525
550
580
584
645
677
690
700
755U
801
873
875

2010-10-05

Beschreibung

STOFF

STOFF - SCHWARZ / ANTHRAZIT

AE] 10/1 STAFFEL 2

KRAFTSTOFFMENGE FUER SELBSTABHOLER
BEDIENUNGSANLEITUNG U.WARTUNGSHEFT-DEUTSCH
PARKTRONIC-SYSTEM (PTS)

DEUTSCHLAND

INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMATISCH ABBLENDBAR
MB-MOBILO MIT DSB UND GGD

AIRBAGSCHILD - DEUTSCH/ENGLISCH
LEDERLENKRAD UND LEDERSCHALTHEBEL
DURCHLADEMOEGLICHKEIT

KNIEBAG

KUEHLERJALOUSIE

BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND
ASCHERPAKET

SPRACHE HEADUNIT - DEUTSCH

SPRACHE KOMBIINSTRUMENT/ HU - DEUTSCH
REGENSENSOR

GETRIEBE MECHANISCH 6-GANG

TEMPOMAT

MULTIFUNKTIONSLENKRAD (12 TASTEN)
DIESELPARTIKELFILTER
REIFENDRUCKVERLUSTWARNER
AUSSENSPIEGEL ELEKTRISCH ANKLAPPBAR
CONNECT 20 HIGH (NTG7)
ANHAENGEVORRICHTUNG

KLIMAANLAGE

FENSTERHEBER ELEKTRISCH

WINTERREIFEN M+S
AVANTGARDE-/STANDARDFAHRWERK
NOTRAD (MINISPARE)

AKTUALISIERUNG SERIENSTAND EINSPRITZSYSTEM
TENORITGRAU METALLICLACK

AEJ 10/1

SITZHEIZUNG FAHRERSITZ LINKS UND RECHTS
SCHEIBENWASCHANLAGE BEHEIZT

https://www.lastvin.com/de/vin/8vKkQA8q3zpdyprWo
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SA-Code Beschreibung

909
928
953
967
B12
F204
FS
GH17
GM
GM10
GPAl
GPW3
H80
HA
K11
K13

L
M22
M651
NB6
NO2
P49
R75
uol
uls
u3s7
V21
VL
VR

AO-Text

GENERATORMANAGEMENT

ABGASREINIGUNG MIT EURO 5 TECHNIK
CLASSIC/SERIENAUSSTATTUNG

COC-PAPIER EURO5 TECH. MIT ZULASS.BESCHEIN. TEIL 2
RADWECHSELWERKZEUG

BAUREIHE 204

KOMBI - WAGEN

Keine Code-Benennung vorhanden

GETRIEBE MECH.

Keine Code-Benennung vorhanden

Keine Code-Benennung vorhanden

Keine Code-Benennung vorhanden

ZIERTEILE - KUNSTSTOFF

HINTERACHSE

ADAPTIVES BREMSLICHT BLINKEND

STEUERCODE FUER SERVICEINTERVALL 25000 KM
LINKS-LENKUNG

HUBRAUM 2,2 LITER

R4-DIESELMOTOR M651

STEUERCODE WERK BREMEN

STEUERCODE WERK BREMEN

SPIEGEL-PAKET

LM-RAD 7-SPEICHEN DESIGN 16" MIT BREITREIFEN
FONDGURTSTATUSANZEIGE

AUTOMATISCHE KINDERSITZERKENNUNG (AKSE)
NEBELSCHEINWERFER

SPEED- + LOADINDEX 91H
VORDERACHSHAELFTE LINKS
VORDERACHSHAELFTE RECHTS

Anhangevorrichtung gemaR AN31.10-p-0001cx nachgeristet
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